
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 1 事務費 2,439 537,561 80%計上

4 18 会議費 2,000 535,561

4 24 広聴費 600 534,961

5 24 事務費 3,363 531,598 50%計上

6 10 資料購入費 3,366 528,232

7 1 政務活動費 1,068,232

7 3 広聴費 1,000 1,067,232

7 4 広聴費 1,860 1,065,372

7 11 資料購入費 3,366 1,062,006

7 11 事務費 4,901 1,057,105 50%計上

7 24 広聴費 1,700 1,055,405

8 4 会議費 1,400 1,054,005

8 5 広聴費 1,860 1,052,145

8 7 事務費 3,127 1,049,018 50%計上

8 9 事務費 1,584 1,047,434 80%計上

8 10 資料購入費 3,366 1,044,068

8 10 事務費 4,903 1,039,165 50%計上

8 12 広報費 242,922 796,243

8 21 広報費 297,976 498,267

8 24 会議費 2,000 496,267

8 29 広聴費 820 495,447

9 1 広聴費 168,520 326,927 80%計上

9 2 広聴費 1,220 325,707

9 12 資料購入費 3,366 322,341

9 12 事務費 4,930 317,411 50%計上

9 16 事務費 2,488 314,923 50%計上

9 20 会議費 3,000 311,923

9 25 会議費 5,000 306,923

10 1 政務活動費 846,923

10 11 資料購入費 3,366 843,557

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 高沢　一基

支出内容 収入金額

４～６月分＠180,000×３月 540,000

パソコン　ウイルスバスター　2022年４月～12月分

総会会費

区民相談　駐車場代

ガソリン代

産経新聞　４月分

７～９月分@180,000×３月 540,000

区民相談　駐車場代

区民相談　交通費

産経新聞　５月分

携帯電話・インターネット・固定電話代　４月分

区民相談　交通費

交通費

区民相談　交通費

ガソリン代

USBハブ

産経新聞　６月分

携帯電話・インターネット・固定電話代　５月分

区政通信３-13号発送代

区政通信3-13号印刷・ポスティング・封筒作
成・発送作業代

懇親会参加費

区民相談　交通費

区政アンケート作製代

区民相談　交通費

産経新聞　７月分

携帯電話・インターネット・固定電話代　６月分

ガソリン代

懇親会参加費

懇親会参加費

10～12月分@180,000×３月 540,000

産経新聞　８月分



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 高沢　一基

支出内容 収入金額

10 16 広聴費 800 842,757

10 25 事務費 3,091 839,666 50%計上

11 4 広聴費 420 839,246

11 7 会議費 5,000 834,246

11 8 調査研究費 43,316 790,930

11 10 資料購入費 3,366 787,564

11 10 事務費 4,934 782,630 50%計上

11 13 会議費 5,000 777,630

11 14 調査研究費 608 777,022

11 15 調査研究費 608 776,414

11 15 調査研究費 779 833,467

11 18 会議費 2,000 774,414

11 20 会議費 5,000 769,414

11 25 広聴費 3,300 766,114

11 29 会議費 5,000 761,114

12 1 資料購入費 250 760,864

12 1 事務費 2,376 758,488 80%計上

12 10 会議費 5,000 753,488

12 12 広聴費 15,523 737,965 80%計上

12 12 資料購入費 3,366 734,599

12 12 事務費 4,906 729,693 50%計上

12 17 広聴費 1,400 728,293

12 20 広報費 295,680 432,613

12 20 広聴費 213 432,400 80%計上

12 20 事務費 3,225 429,175 50%計上

12 22 広聴費 700 428,475

12 23 広聴費 1,200 427,275

12 25 会議費 3,000 424,275

1 4 政務活動費 964,275

1 5 広聴費 2,200 962,075

1 5 事務費 4,637 957,438 80%計上

区民相談　駐車場代

ガソリン代

区民相談　交通費

懇親会参加費

11/14～15区外視察　宿泊費・交通費

産経新聞　９月分

携帯電話・インターネット・固定電話代　８月分

参加費

区外視察　交通費

区外視察　交通費

区外視察　レンタカー諸経費(ガソリン代・保険代)１名分

懇親会参加費

参加費

区民相談　交通費

懇親会参加費

雑誌「自治レポート」　２月分

A４用紙　2,500枚

懇親会参加費

区政アンケート送料

産経新聞　10月分

携帯電話・インターネット・固定電話代　９月分

区民相談　交通費

区政通信3-14号印刷作成・ポスティング代

区政アンケート受取人払い

ガソリン代

区民相談　交通費

区民相談　交通費

懇親会参加費

１～３月分@180,000×３月 540,000

区民相談　交通費

プリンターインクカートリッジ2個



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 高沢　一基

支出内容 収入金額

1 6 会議費 3,000 954,438

1 7 会議費 600 953,838

1 7 会議費 2,000 951,838

1 8 会議費 5,000 946,838

1 9 会議費 1,500 945,338

1 10 資料購入費 3,366 941,972

1 10 事務費 4,901 937,071 50%計上

1 11 広聴費 1,400 935,671

1 11 会議費 5,000 930,671

1 13 広報費 320,789 609,882

1 13 広報費 240,520 369,362

1 16 会議費 5,000 364,362

1 18 広聴費 920 363,442 80%計上

1 20 広報費 575 362,867 50%計上

1 20 広聴費 284 362,583 80%計上

1 20 会議費 4,000 358,583

1 22 会議費 5,000 353,583

1 23 広聴費 71 353,512 80%計上

1 24 広聴費 71 353,441 80%計上

1 25 事務費 2,262 351,179 50%計上

1 26 広聴費 71 351,108 80%計上

1 27 広聴費 2,500 348,608

1 27 会議費 5,000 343,608

1 28 会議費 5,000 338,608

1 31 会議費 3,000 335,608

2 1 広聴費 158,400 177,208 80%計上

2 3 広聴費 26,400 150,808 80%計上

2 3 広聴費 41,529 109,279 80%計上

2 7 広聴費 71 109,208 80%計上

2 12 広聴費 400 108,808

2 17 広聴費 142 108,666 80%計上

懇親会参加費

駐車場代

参加費

懇親会参加費

懇親会参加費

産経新聞　11月分

携帯電話・インターネット・固定電話代　10月分

区民相談　交通費

懇親会参加費

区政通信3-15号　印刷作成・ポスティング・
発送作業・長3封筒作成代

区政通信3-15号　送料

参加費

区政アンケート送料

区政通信3-14号送料

区政アンケート受取人払い

新年会会費

旗開き参加費

区政アンケート受取人払い

区政アンケート受取人払い

ガソリン代

区政アンケート受取人払い

区民相談　交通費

懇親会参加費

懇親会参加費

懇親会参加費

区政アンケート追加印刷代

区政アンケートの発送作業代

区政アンケート送料

区政アンケート受取人払い

区民相談　駐車場代

区政アンケート受取人払い



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 高沢　一基

支出内容 収入金額

2 21 広聴費 142 108,524 80%計上

2 22 広聴費 71 108,453 80%計上

2 23 会議費 5,000 103,453

2 24 広聴費 142 103,311 80%計上

2 24 会議費 2,000 101,311

2 25 広聴費 1,400 99,911

2 28 広聴費 142 99,769 80%計上

3 1 広聴費 71 99,698 80%計上

3 2 広聴費 71 99,627 80%計上

3 9 広聴費 2,032 97,595 80%計上

3 15 広聴費 71 97,524 80%計上

3 17 広聴費 1,900 95,624

3 20 広聴費 142 95,482 80%計上

3 21 事務費 1,969 93,513 50%計上

3 22 事務費 7,207 86,306 80%計上

3 23 広聴費 8,064 78,242 80%計上

3 23 広聴費 71 78,171 80%計上

3 24 広聴費 71 78,100 80%計上

3 24 事務費 2,904 75,196 80%計上

3 28 広聴費 1,488 73,708 80%計上

3 30 広聴費 200 73,508

2 10 資料購入費 3,366 70,142

2 10 事務費 4,919 65,223 50%計上

3 10 資料購入費 3,366 61,857

3 10 事務費 4,922 56,935 50%計上

3 31 広聴費 592 56,343 80%計上

4 10 資料購入費 3,366 52,977

4 10 事務費 4,908 48,069 50%計上

5 10 資料購入費 3,366 44,703

5 10 事務費 4,906 39,797 50%計上

2,120,982 39,018

区政アンケート受取人払い

区政アンケート受取人払い

懇親会参加費

区政アンケート受取人払い

懇親会参加費

区民相談　交通費

区政アンケート受取人払い

区政アンケート受取人払い

区政アンケート受取人払い

区政アンケートの送料　２個口

区政アンケート受取人払い

区民相談　交通費

区政アンケート受取人払い

ガソリン代

プリンターインクカートリッジ3個

区政アンケート送付用切手代

区政アンケート受取人払い

区政アンケート受取人払い

A4用紙　2500枚

区政アンケート送料

区民相談　駐車場代

産経新聞　12月分

携帯電話・インターネット・固定電話代　11月分

産経新聞　１月分

携帯電話・インターネット・固定電話代　12月分

区政アンケート送料

産経新聞　２月分

累　計 2,160,000

携帯電話・インターネット・固定電話代　１月分

産経新聞　３月分

携帯電話・インターネット・固定電話代　２月分


